
2025年 8月 18日 

株式会社デルソーレ 

 

 

製造ラインの稼働再開に伴う「手のばしナン」リニューアル発売と 

一部製品の販売終了のお知らせ 

 

 

昨年 10月に弊社千葉工場（千葉県成田市吉岡）において発生しました火災事故の影響により、長らく

一部製品の休売が続き、お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこと、謹んでお詫び

申し上げます。 

全社を挙げて供給再開に向けて取り組んでまいりましたが、停止しておりました一部製造ラインの稼

働を再開いたしました。また、多くのお客様から販売再開のご要望をいただいておりました「手のばし

ナン」は原材料を見直し、乳成分フリーの「復刻版 手のばしナン」としてリニューアルをいたしました。 

一方で諸般の事情を鑑み、下記 3.に記載の一部製品につきましては販売を終了させていただくことと

なりました。これまで休売中だった対象商品にお寄せいただきました温かいご声援に心より感謝申し上

げます。  

引き続き残りの製造ラインにつきましても、一日も早い稼働再開を目指してまいります。今後とも、

お客様にご満足いただける製品をお届けできるよう一層の努力を重ねてまいりますので変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

1. 【リニューアル発売】対象商品 

以下の製品は、2025年 9月 1日より販売を開始いたします。 

■チルド品 

品目コード 品目名 JANコード 

27070011 手のばしナン 2枚入 25 4906690-082868 

※地域や店舗の納品状況により、販売時期が遅れる可能性がございます。 

 

 

 

 

 

 



2. 【休売】対象商品 

以下の製品は、引き続き休売とさせていただきます。 

■チルド品 

品目コード 品目名 JANコード 

06130004 ﾌﾗﾜｰﾄﾙﾃｨｰﾔ 5枚入 22 4906690001821 

06130003 ﾌﾗﾜｰﾄﾙﾃｨｰﾔ 10枚入 22 4906690001838 

07220004 ﾐﾗﾉ風ﾋﾟｻﾞｸﾗｽﾄ 17cm 2枚 22  4906690001791 

09220005 ﾐﾗﾉ風ﾋﾟｻﾞｸﾗｽﾄ 21cm 2枚 22 4906690001807 

09220006 ﾐﾗﾉ風ﾋﾟｻﾞｸﾗｽﾄ 21cm 5枚 22 4906690001814 

※販売再開の目途が立ち次第、改めて弊社ホームページにてご案内させていただきます。 

 

3. 【終売】対象商品 

以下の製品は、販売終了とさせていただきます。 

  ■チルド品 

品目コード 品目名 JANコード 

480700 手のばしナン 2枚入り 4906690082486 

27060027 手のばしミニナン 4枚入 22 4906690001876 

08130003 ﾌﾗﾜｰﾄﾙﾃｨｰﾔ 5枚入 Large 22 4906690001845 

  ■冷凍品 

品目コード 品目名 JANコード 

274402 手のばしスクエアピザ マルゲリータ 4906690707273 

274401 手のばしスクエアピザ 4種のチーズ 4906690707280 

27060011 手のばしミニナン 50g 5枚入  4906690081526 

27800001 フォカッチャ 70g 3枚入 4906690081533 

08740002 ﾅﾎﾟﾘ風ﾋﾟｻﾞｸﾗｽﾄ 19㎝ 3枚入 4906690081519 

08130004 ﾌﾗﾜｰﾄﾙﾃｨｰﾔ 6枚入 4906690081540 

 

4. お問い合わせ先 

株式会社デルソーレ お客様相談室 

TEL：0120-315-563 

受付時間：午前 9時～午後 5時 30分（土曜・日曜・祝日を除く） 

 

以上 


